令和３年２月吉日

お客さま各位

各種手数料新設・改定のお知らせ

  平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では各種手数料について、下記のとおり新設・改定させていただくこと

となりましたので、ご案内申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

【記】

１．改 定 日 令和３年４月１日（木）

２．改定内容（消費税込）

区 分 項 目 改 定 後 改 定 前

新 設
後見制度支援預金口座開設手数料 55,000円 ―

当座預金開設手数料 11,000円 ―

変 更 署名鑑新規登録・変更手数料 5,500円 3,300円

◇ご不明な点はお取引店またはフリーダイヤルへお問い合わせください。

以 上

【お客さまサービス係】平日 9:00～17:00 ☎０１２０－８０５－１２３